
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2022
der am 25.09.2022     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 25.09.2022 15:10 Uhr Gesamt

1 SL 003176SpSchV Langstedt 923,9 Ringen

8043 Bruhn, Tanja 305,9
8042 Hansen, Astrid 311,1
8044 Thomsen, Maike 306,9

2 PL 007275SSB Köhn 919,8 Ringen

8145 Bruhse, Melanie 309,9
8149 Friedrichsen, Andrea 306,0
8150 Ruge-Kamps, Annette 303,9

3 RZ 011407SchV Linau I 902,7 Ringen

8334 Maak, Stefanie 298,4
8335 Schildt, Franziska 310,1
8337 Werth, Ivonne 294,2



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2022
der am 25.09.2022     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 25.09.2022 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8060 Dell, Aksana RD 0... SchV Revensdorf 104,5 104,2 105,4 314,1

2 8200 Stender, Britta OH 0... Scharbeutzer SchV 104,6 104,0 104,8 313,4

3 8473 Jurman, Tanja HE 0... SSC Hemme 104,7 104,0 103,5 312,2

4 8056 Baasch, Stephanie RD 0... SchV Rendsburg 103,9 104,0 103,9 311,8

5 8411 Pardy, Serina PI 01... SchV Tornesch 103,5 104,7 103,5 311,7

6 8314 Schulz, Anja RZ 0... SV Steinhorst / Schützensparte 104,1 104,3 103,1 311,5

7 8042 Hansen, Astrid SL 00... SpSchV Langstedt 103,3 104,8 103,0 311,1

8 8376 Kühl, Anja PI 01... Elmshorner SchG 101,9 103,3 105,2 310,4

9 8335 Schildt, Franziska RZ 0... SchV Linau I 102,2 103,9 104,0 310,1
10 8145 Bruhse, Melanie PL 00... SSB Köhn 104,1 103,3 102,5 309,9
11 8383 Melcher, Yvonne PI 01... Halstenbeker SchV 102,2 104,0 103,4 309,6
12 8234 Schramme, Sabine OH 0... Schwartauer SchG 102,3 102,7 104,4 309,4
13 8300 Beneke, Nicole HL 01...SchV Moisling 105,1 102,3 101,9 309,3
14 8275 Langenberg-Buchheim, A... SE 0... SV Wittenborn 101,7 104,7 102,8 309,2
15 8055 Pahl, Sonja RD 0... SchV Rendsburg 104,8 103,2 101,1 309,1
16 8179 Bebeniß, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg 103,2 102,8 102,8 308,8
17 8359 Stempell, Christine OD 0... SchV Sprenge 101,6 103,6 102,7 307,9
18 8377 Kauntz, Sandra PI 01... Elmshorner SchG 103,0 102,1 102,6 307,7
19 8356 Heitmann, Stefanie OD 0... Schützenverein Reinfeld 100,3 103,5 103,8 307,6
20 8044 Thomsen, Maike SL 00... SpSchV Langstedt 102,4 101,5 103,0 306,9
21 8482 Greuling, Stefanie HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 103,1 102,5 101,3 306,9
22 8041 Petersen-Ochss, Katja SL 00... VfL Eiche Idstedt 100,5 102,3 103,8 306,6
23 8492 Steinwender, Anja NF 0... Gardinger SchV 102,3 101,5 102,5 306,3
24 8322 Freitag, Sandra RZ 0... SchV Lütau 102,9 100,7 102,6 306,2
25 8149 Friedrichsen, Andrea PL 00... SSB Köhn 102,8 101,0 102,2 306,0
26 8178 Wendt, Petra PL 00... TSV Lütjenburg 102,3 101,6 102,1 306,0
27 8043 Bruhn, Tanja SL 00... SpSchV Langstedt 100,9 102,9 102,1 305,9
28 8421 Domanski, Tanja PI 01... Kölln-Reisieker SchV 100,6 101,5 102,4 304,5
29 8150 Ruge-Kamps, Annette PL 00... SSB Köhn 102,9 96,6 104,4 303,9
30 8057 Paulsen, Nadine RD 0... SV Rendsburg 101,7 101,3 100,5 303,5
31 8109 Thomas, Claudia KI 00... SchV Kiel 102,6 100,0 100,4 303,0
32 8228 Stange, Silvia OH 0... SchV Malente 102,9 100,9 98,8 302,6
33 8107 Rönnau, Nicole KI 00... SchV Hubertus Kiel 100,6 99,1 101,4 301,1
34 8273 Rossow, Manuela SE 0... Wahlstedter SchG 99,6 99,1 101,0 299,7
35 8334 Maak, Stefanie RZ 0... SchV Linau I 100,3 98,0 100,1 298,4
36 8337 Werth, Ivonne RZ 0... SchV Linau I 97,9 98,4 97,9 294,2
37 8508 Wiegard, Sonja NF 0... SchV Bohmstedt 98,7 97,1 97,3 293,1
38 8483 Kurre, Kathrin HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 93,7 100,3 97,5 291,5
39 8323 Schilling, May-Britt RZ 0... SchV Lütau 91,4 95,4 93,2 280,0
na 8499 Mahmens, Ivonne NF 0... Seether SchV 0,0
na 8054 Meyer, Maj-Britt RD 0... SchV Rendsburg 0,0
na 8493 Mäusling, Diana NF 0... SchK Niebüll-Deezbüll 0,0
na 8169 Nüser, Sabine PL 00... TSV Hessenstein 0,0
na 8321 Wöhl, Jessica RZ 0... SchV Lütau 0,0


